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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2024-02-15  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Olle Öberg, Nässjö IF 
 
Bestraffning:  
Efter matchen U 19 Nationell mellan IFK Vänersborg – Nässjö IF 2024-02-11 
anmälde IFK Vänersborg gm Tobias Johansson en situation i matchen där ovan 
rubricerad spelare var inblandad. 
 
Anmälan överlämnas till SG för utlåtande. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
Vi önskar anmäla en händelse i matchen mot Nässjö P19 under söndagen 2024-02-
11. Bifogat klippvisar tydligt situationen vi vill anmäla från matchen när Nr 9 i Nässjö 
slår ner våran nr 30 med ett brutalt slag efter bollen är bortspelad. Det utdelade 
slaget med klubban hade kunnat få mycket allvarliga konsekvenser på spelaren i IFK 
Vänersborg. Matchminut 62:15.  
 
Återkom om det är några oklarheter i anmälan. 
 
Ett filmklipp bifogades anmälan. 
 
HD Mikael Rosvalls yttrande: 
Jag följer ju med i spelet i mitten av planen när Vänersborg anfaller och Nässjö bryter 
och börjar en kontring. Jag ser det som att dom drar lite i varandra bägge två , sen 
spelas bollen framåt och jag följer bollen och vad som händer där. Hör hur hela 
bänken börjar gapa å skrika tittar dit ser en spelare kvar på isen.  
 
Pratar med min AD och frågar om han ser nåt och får till svar att ” det var nog inte så 
illa , han är på väg upp igen”. Vet inte hur länge jag låter spelet gå gissar på 10-15 
sekunder innan jag blåser av. 
 
Har efter jag fick detta mail sett en filmsekvens på situationen och inser att jag har 
missat ett våldsamt slag i magtrakten som om jag skulle sett det skulle varit ett rött 
kort. 
 
SV Rudolf Lindbergs yttrande: 
Jag sitter på andra sidan i utvisningsbåsen och ser situationen som händer precis vid 
Vänersborgsbänken men uppfattar den som att båda spelarna fastnar i varandra och 
Nässjöspelaren får en snedvridning på kroppen och träffar Vänersborgsspelaren i 
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magtrakten med klubban. Jag har inte sett någon video utan detta är min 
ögonblicksbild. 
 
Jag reagerar direkt varför inte domarna blåser av, utan avblåsning kommer lite 
senare när spelaren ligger kvar på isen och Vänersborgsledarna hoppar och skriker 
vid sidan. 
 
Jag antecknade situationen för att diskutera den efter matchen, framförallt teamets 
agerande och hur vi kunde gjort annorlunda. 
 
SG:s utlåtande: 
SG har tagit del av inkommen videosekvens och gruppens bedömning är att det 
föreligger en betydande skaderisk som kraftigt äventyrar spelarens säkerhet.  
 
SG uppfattning är att anmäld spelare efter kampsituation medvetet och okontrollerat 
ger en eftersläng med hög kraft och träffar motståndare över armarna. SG:s 
gemensamma syn är att anmäld spelare tillfullo bär ensamt ansvar för sitt agerande 
och omöjligt för motståndaren att kunna försvara sig för detta brutala och våldsamma 
slag som kan innebära ett armbrott med 8-10 veckor frånvaro som följd.  
 
Situationsgruppens bedömning är bifall till den inkomna protesten! 
 
Yttrande från Olle Öberg gm Anders Torhall : 
Jag, som ledare för Nässjö IF, samt Olle har tittat på filmen. 
När jag pratar med Olle idag så är han fortfarande oförstående och säger ”jag tappar 
helt och hållet balansen”. 
 
Det är bra att film finns. Om man tittar noga och pausar filmen så ser man att Olle 
”fastnar” på ryggen på Vänersborgsspelaren och får en rotation runt (hamnar alltså 
baklänges) och rotationen gör att Olles klubba far runt och träffar Vänersborgs--
spelaren. 
 
Detta skedde precis vid bänken och vi ledare såg smällen. Det gjorde även 2 av 
domarna som var bra placerade (utan åtgärd). Om man fortsätter att kolla på 
sändningen så ser man att vi ledare direkt ropar till oss Olle för att höra vad som 
hände. Han är helt oförstående och märkte inte ens vad som hänt (det ser man 
också på filmen).  
 
Olle var väldigt lugn och det var inget i matchen som hänt som heller kunde gjort 
honom upprörd. Han var som beskrivits ovan helt oförstående till det inträffade. 
Dessa ofrivilliga smällar sker hela tiden och är mycket tråkigt när de inträffar. Man ser 
att spelaren får en smäll av klubban och som tur är så verkar det inte blivit någon 
skada då han spelade vidare som vi uppfattade det.  
 
Det är som sagt väldigt tråkigt när dessa ofrivilliga smällar uppstår. För 3 veckor 
sedan hade vi 2 sådana liknande händelser (som vi inte anmälde) i våra 
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hemmamatcher mot Tellus och Sirius som båda resulterade i nyckelbensbrott som 
följd. Vi hoppas verkligen att det gått bra för killen i Vänersborg som helt oskyldigt 
drabbades av händelsen. 
  
Vad jag känner till så har Olle aldrig varit i några situationer där han anmälts tidigare 
och han är en spelare som inte är känd för att göra fula saker på plan så min 
uppfattning är, som Olle själv uppfattar det, att det är en olyckshändelse. 
 
DN:s beslut nummer 23094:  
DN:s ledamöter har tagit del av anmälan, yttrande och ett filmklipp som visar 
händelsen. Nämnden delar SG:s uppfattning om att Öberg ”efter kampsituation 
medvetet och okontrollerat ger en eftersläng med hög kraft och träffar motståndare 
över armarna”. DN anser att Öberg agerande med klubban innebär betydande 
skaderisk och att han äventyrar spelarens säkerhet. 
 
Av DN:s riktlinjer för bestraffning anges att en typ av regelbrott där SG i sitt utlåtande 
till DN anger att betydande skaderisk föreligger, innebär minst 2 matchers 
avstängning 
 
DN beslutar således att, enligt RF:s stadgar kap. 14 § 2 punkt 8, stänga av Olle 
Öberg 2 matcher, 24-02-18 Nässjö IF – Vetlanda BK och 24-02-25 Villa/Lidköping BK 
-Nässjö IF. 
 
Skulle någon eller några av ovan nämnda matcher inte spelas på angivet datum, 
gäller avstängningen nästkommande tävlingsmatch/-er. 
 
Avstängningen gäller från och med beslutsdatum till och med 2024-02-25 och avser 
allt bandyspel på juniornivå.  
 
Spelare som stängts av efter protest mot TB kap 7 § 6.1, dvs efter videogranskning, får 

under avstängningstiden inte uppträda i någon ledarroll. Detta innebär bl.a. att spelaren inte 

får befinna sig i närheten av det tekniska området och inte heller på annat sätt instruera eller 

ha någon kontakt med sitt lag.  

Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift till Riksidrottsnämnden, riksidrottsforbundet@rf.se. Postadress: 
Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm. 
 
I DN:s beslut deltog Bengt Arwidson, Gudmund Knutson, Anders Jakobsson och Bo 
Nilsson.  
 
Roland Fager har anmält förhinder och deltar ej i beslutet. 
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
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Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
 

http://www.svenskbandy.se/

